
UCHWAŁA NR VIII/50/19 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.     

z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

 
§1. Zwiększa się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

  

§2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy oraz dokonuje się przeniesienia wydatków w budżecie gminy zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie                                                                        -  31 361 867,22 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące                                                                                         -  28 890 031,22 zł, 

2) dochody majątkowe                                                                                   -     2 471 836,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie                                                                        -   37 358 083,71 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące                                                                                         -   25 275 133,43 zł, 

2) wydatki majątkowe                                                                                    -   12 082 950,28 zł. 

 

§4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie                                      -    5 996 216,49 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych                                                           -   5 313 519,88 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,                                         

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek                                    

z lat ubiegłych                                                                                             -     671 696,61 zł, 

3) spłaty udzielonych pożyczek                                                                      -       11 000,00 zł, 

 

§5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody                                                                                                   -   8 562 696,61 zł, 

2) rozchody                       -   2 566 480,12 zł.  

 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kobylance.       

                                                                            

 

                                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy 

 

             Alicja Ordon 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2019 r. w kwocie 34.727,78 zł z tytułu zwrotu 

wydatków poniesionych na zakup energii elektrycznej zużytej przez firmę budowlaną na 

potrzeby realizacji inwestycji dotyczącej rozbudowy Szkoły Podstawowej w Kobylance. 

2. Wprowadza się zmiany limitów wydatków w budżecie gminy w 2019 r. według poniższego zestawienia: 

Rozdział § Treść Zmiana Treść 

60016  6050 Wykonanie chodnika w 

Motańcu 

20 000,00 Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 

20.000 zł na wykonanie projektu chodnika w 

Motańcu. Po wykonaniu rozeznania rynkowego 

najkorzystniejsza oferta opiewa na kwotę 

45.000 zł. zadanie zostanie zrealizowane w 

ramach funduszu sołeckiego na kwotę 10.000 zł. 

60017 6050 Budowa zjazdu do remizy 

w Niedźwiedziu 

-20 000,00 Zgodnie z wnioskiem Rady Gminy  

70095  6050 Budowa budynku z 

mieszkaniami socjalnymi 

w Reptowie na działce 

221/4 

11 000,00 Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 

11.000 zł na budowę budynku z mieszkaniami 

socjalnymi w Reptowie. W związku ze 

zmianami przepisów (ustawa antysmogowa) 

dotyczącymi negatywnego wpływu na 

środowisko, zaprojektowane pieco-kuchnie nie 

były dostępne na rynku. Wykonawca zakupił 

inny model pieco-kuchni o tych samych 

parametrach grzewczych ale innych wymiarów. 

Z tego względu należy dostosować podłączenie 

instalacji centralnego ogrzewania do innego 

modelu pieca, ze względów na bezpieczeństwo 

konieczne jest wymurowanie ścianki aby piec 

nie wystawał poza światło ścianki.  

80101  4260 Zakup energii 14 727,78 Zwiększa się wydatki bieżące Szkoły 

Podstawowej w Kobylance zakup energii 

elektrycznej, w związku ze zwiększonym 

zużyciem energii związanym z realizacją 

inwestycji. Zgodnie z wnioskiem Rady Gminy 

 80101 6050 Rozbudowa budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Kobylance wraz z 

budową infrastruktury 

komunikacyjnej i 

parkingów 

20 000,00 Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 

20.000 zł na rozbudowę budynku Szkoły 

Podstawowej w Kobylance. Zwiększone 

wydatki dotyczą robót dodatkowych 

polegających na remoncie istniejącego 

korytarza. 

80104  2540 Utrzymanie dzieci w 

przedszkolach 

niepublicznych w gminie 

Kobylanka 

-51 000,00 Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 51.000 

zł na utrzymanie dzieci w przedszkolach 

niepublicznych. W związku z otrzymaną dotacją 

od wojewody zachodniopomorskiego na 

dofinansowanie wychowania przedszkolnego 

wydatki zaplanowane w budżecie na 2019 r. po 

dokonanym zmniejszeniu powinny 

zabezpieczyć realizację tego zadania  



90095 6060 Zakup 2 wiat 

przystankowych do 

Morzyczyna 

20 000,00 Zgodnie z wnioskiem Rady Gminy  

92109 6050 Przebudowa węzła 

cieplnego  wraz z 

modernizacją 

pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej w świetlicy w 

Bielkowie 

20 000,00 Zgodnie z wnioskiem Rady Gminy 

 

 


